
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z realizacji budżetu                   

Gminy Krasnosielc za 2024 r.  

 

 

 

  Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

  Podaje się do publicznej wiadomości informacje z realizacji budżetu Gminy Krasnosielc 

za 2024 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                         WÓJT 

                                                  /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2025  

       Wójta Gminy Krasnosielc 

       z dnia 20 maja 2025 r.  

 

Na podstawie art. 37ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Krasnosielc podaje do publicznej wiadomości  

informacje z realizacji budżetu Gminy Krasnosielc za 2024 r. 

Dochody budżetowe. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wg stanu na 31 grudnia 2024 r. zamknął się kwotą 

45 089 633,58  zł – wykonano w kwocie 42 397 849,60 zł zaplanowane dochody zostały 

zrealizowane w 94,03 % z tego: 

1.  dochody bieżące zaplanowano na kwotę 39 342 051,58   zł wykonano 39 209 192,32 zł 

co stanowi 99,69% planu. 

2. dochody majątkowe zaplanowano na 5 747 582,00 zł zrealizowano 3 188 657,28  zł co 

stanowi 55,48%. 

Źródła dochodów budżetowych 

Dochody bieżące  w tym: 
1. Dochody z subwencji w 2024 roku zostały zaplanowane na poziomie 19 839 770,00 zł, 

zrealizowane w  100,00%  planu, przy czym:   

● dochody z subwencji oświatowej wyniosły 9 976 093,00 zł; 

● dochody z subwencji wyrównawczej 8 517 695,00 zł; 

● dochody stanowiące uzupełnienie subwencji ogólnej 1 041 549,00 zł. 

● dochody z części rozwojowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

304 433,00 zł  

2. Dotacje celowe   i środki na realizację zadań własnych zaplanowano na kwotę                   

9 179 620,58   zł wykonano  9 102 549,32  zł tj. 99,16 % planu  w tym: 

 na realizację zadań własnych otrzymano dotacje w wysokości  1709706,27 zł, 

 na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   wykonano dochody  w kwocie 7 085 043,06 planu. 

 Dochody z dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zrealizowano w kwocie 104970 zł 

 Dochody  z dotacji w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich zrealizowano w kwocie 48460 zł 

 Pozostałe dochody o charakterze celowym  zrealizowano w kwocie 154369,99 zł w 

tym: 

- Środki z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -37174 zł 

- Środki z WFOŚ i GW 104847,49 

-  Środki z FP na częściowe pokrycie wydatków związanych z zatrudnieniem asystenta 

rodziny 12 348,50 zł  

 

3. Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i z podatku 

dochodowego od osób prawnych  zrealizowano w 100 % planu w kwocie  4517451,00 zł 

4. Wpływy z podatków i opłat lokalnych zrealizowano na kwotę  4554 307,13 zł  

5. Pozostałe dochody bieżące zrealizowano w kwocie 1 195 114,87 zł  

 

 

 



3 

 

Dochody majątkowe  

1. Dotacje i środki na inwestycje zrealizowano w kwocie 3150257,28 zł i dochody 

ze sprzedaży majątku ruchomego zrealizowano w kwocie 38400 zł  z tego:  

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich –

zrealizowano  w kwocie 418615,20 zł  

   Dotacje celowe otrzymane  z samorządu województwa  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego   wykonano  w kwocie  434 483,00 zł  

 Środki otrzymane z WFOŚ i GW – 200000,00 zł 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych  -2097 159,08 zł 

 

Wydatki. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach  wynosił 48 711 161,58 zł  zrealizowano w 

kwocie  44 941 108,30 zł tj. 92,26  % planu. w tym: 

 Wydatki bieżące zaplanowano na kwotę 37 920 726,58 zł – wykonanie 36 760 064,23 

zł tj. 96,94% 

 Wydatki majątkowe zaplanowano na kwotę 10 790 435,00 zł wykonano 8 181 044,07  

zł tj. 75,82%. 

 W ramach wydatków bieżących  

 na wynagrodzenia i pochodne wydatkowano  19 612 278,35 zł .  

 W roku 2024 Gmina Krasnosielc  udzieliła z budżetu dotacje podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 1053 496,00 zł 

w tym: dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 972000 zł – 

dotacje podmiotowe dla  Biblioteki  500000 i Gminnego Ośrodka Kultury 470000 

zł, dotacja na działalność Poradni Rodzinnej przy PCPR w Makowie Maz, -2000 zł, 

Dla  jednostek  spoza sektora finansów publicznych udzielono dotacje na łączną 

kwotę 81496 zł  w tym: Jednostki OSP w Rakach 1500,00 zł ,  dla   Towarzystwa 

Przyjaciół Ziemi Krasnosielckiej  9996,00 na opracowanie i wydanie zeszytów 

historycznych,    Kluby Sportowe  otrzymały dotacje w wysokości 70000  zł na 

zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

Wynik  budżetu – deficyt w kwocie 2 543 258,70 zł pokryty z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie 100000 zł, wolnych środków w kwocie 740256 i niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 1703002,70 zł    

Na koniec 2024 r. Gmina Krasnosielc nie posiada zobowiązań wymagalnych. Na koniec  2024 r. 

Gmina Krasnosielc posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów na sumę 749 204,00 

zł  z ostatecznym  terminem spłaty do 31 grudnia  2027 r.  

Wykaz osób  prawnych i fizycznych, którym w zakresie  podatków  lub opłat udzielono ulg, 

odroczeń,  umorzeń lub rozłożono spłatę  na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł w 

2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Umorzono należności  z tytułu dochodów podatkowych : 

Osoby fizyczne: 

1. Budziszewska Beata- ważny interes podatnika- 1065,10 zł 

2. Gajek Justyna- ważny interes podatnika- 849,00 zł 

3. Siemiatkowski Tadeusz –ważny interes podatnika – 527,00 zł 

 

Z tytułu ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym w roku 2024 korzystali: 

 

1. Antosiak Zbigniew 

2. Bazydło Ewa 

3. Bączek Ewa 

4. Bąkowski Jacek 

5. Bąkowski Grzegorz 

6. Bednarowska Joanna 

7. Bobiński Tadeusz 

8. Budny Robert 

9. Cymerman Adam 

10. Dębek Zbigniew i Anna 

11. Dębek Monika 

12. Ferenc Wojciech 

13. Gamdzyk Andrzej 

14. Grabowski Tomasz 

15. Jędras Adam 

16. Jóźwik Wojciech 

17. Jóźwiak Fabian 

18. Klik Mirosław 

19. Kołakowski Szymon 

20. Kosińska Kinga 

21. Kowalczyk Rafał 

22. Kowalska Ewa 

23. Lis Radosław i Dorota 

24. Łukasiak Janusz 

25. Matyjasik Janusz 

26. Mikulak Bożena 

27. Mikulak Mirosław 

28. Nidzgorski Piotr 

29. Olkowski Krzysztof 

30. Olkowski Ryszard 

31. Orzoł Arkadiusz 

32. Parciak Janusz 

33. Perzanowscy Ewa i Mirosław 

34. Pichała Jarosław 

35. Piotrak Monika 

36. Płuciennik Przemysław 

37. Pomaski Mariusz 

38. Pukas Cezary 

39. Róziecki Stanisław Andrzej 

40. Ryłka Wiesław 

41. Skowroński Tomasz 

42. Śledzik Robert 

43. Szachta Wojciech 

44. Wielechowski Włodzimierz 

45. Wilkowski Andrzej 

46. Wilkowski Krzysztof 

47. Zajkowska Mariola 

48. Zduniak Marcin 

49. Zega Marek 

50. Żebrowska Sylwia 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 Z tytułu ulgi w podatku rolnym (nabycie gruntów) w roku 2024 korzystali.  

 

1. Bryska Ireneusz  

2. Bryska Krzysztof 

3. Ferenc Anna i Tomasz 

4. Franczak Michał 

5. Gajek Radosław  

6. Głażewski Rafał 

7. Gołota Stanisław  

8. Kalinowscy Marek i Danuta  

9. Kaszuba Teresa 

10. Kwiatkowscy Justyna i Wojciech   

11. Majkowski Kazimierz 

12. Majkowski Zbigniew  

13. Mikulak Karol 

14. Mikulak Michał 

15. Mróz Wiesława i Kazimierz  

16. Napierkowski Piotr Henryk 

17. Niestępski Jerzy 

18. Regulska Urszula  

19. Rekosz Mirosław  

20. Rosołowscy Mirosław i Anna  

21. Sierak Tomasz 

22. Szachta Wojciech  

23. Świercz Mirosław 

24. Wilkowski Karol  

25. Wilkowski Krzysztof  

26. Zduniak Grzegorz 

27. Zakrzewski Tomasz 

28. Załęski Karol Arkadiusz

 

Z tytułu zwrotu producentom rolnym części  podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego  udzielono pomocy publicznej następującym osobom. 

 

 
L.p. Nazwisko i imię 

1.  Antosiak Kamil 

2.  Antosiak Marcin 

3.  Antosiak Mateusz 

4.  Antosiak Mirosława 

5.  Antosiak Zbigniew 

6.  Bagiński Robert 

7.  Bakuła Bernardeta 

8.  Bakuła Grażyna 

9.  Bakuła Monika 

10.  Bakuła Sabina 

11.  Bartosiewicz Adam 

12.  Bartosiewicz Małgorzata 

13.  Bartosiewicz Mirosław 

14.  Bastek Katarzyna 

15.  Baumgart Monika 

16.  Bazydło Elżbieta 

17.  Bazydło Ewa 

18.  Bączek Ewa 

19.  Bączek Leszek 

20.  Bączek Robert 

21.  Bączkowski Bogdan 

22.  Bąkowski Adam 

23.  Bąkowski Grzegorz 

24.  Bąkowski Paweł 

25.  Bąkowski Wojciech 

26.  Berg Urszula 

27.  Białobrzeska Anna Lilia 

28.  Białobrzewski Przemysław 

29.  Biedrzycki Mirosław 

30.  Błaszczak Adrian 

31.  Błaszczak Jarosław Tadeusz 

32.  Bobiński Damian 

33.  Bobiński Jan 

34.  Bobiński Tadeusz 

35.  Bobiński Włodzimierz 

36.  Bojarski Romuald  

37.  Borawski Tomasz 

38.  Borkowski Wiesław 

39.  Borucka Anna 

40.  Borucki Cezary 

41.  Brach Andrzej 



6 

 

42.  Brach Kamil 

43.  Brakoniecka Emilia 

44.  Brakoniecki Wiesław 

45.  Bruździak Roman 

46.  Bryska Ireneusz 

47.  Bryska Krzysztof 

48.  Bryska Roman 

49.  Brzuzy Paweł  i Nina 

50.  Budna Agnieszka 

51.  Budna Dorota Jadwiga 

52.  Budna Ewa 

53.  Budna Mariola 

54.  Budny Dariusz 

55.  Budny Jacek 

56.  Budny Jerzy 

57.  Budny Piotr 

58.  Budny Robert  

59.  Bukowska Anna 

60.  Cesarz Grzegorz 

61.  Chełchowski Grzegorz 

62.  Chełchowski Sławomir 

63.  Chodkowski Andrzej Zbigniew 

64.  Chodkowski Dariusz 

65.  Chrzanowski Karol 

66.  Chrzanowski Marek 

67.  Chrzanowski Paweł 

68.  Cierliński Zbigniew Ireneusz 

69.  Ciok Anna 

70.  Ciuchta Adam Antoni 

71.  Cychowski Mateusz 

72.  Cychowski Mirosław 

73.  Cychowski Sylwester 

74.  Cymerman Adam 

75.  Cymerman Ireneusz Szczepan 

76.  Czajkowska Dominika 

77.  Czarkowska Agnieszka 

78.  Czarkowski Marian 

79.  Czarkowski Mariusz 

80.  Czarkowski Paweł  

81.  Czarnecka-Glinaka Marzenna 

82.  Czarnecki Bartosz 

83.  Czarneckai Łukasz i  Milena 

84.  Częścik Krzysztof 

85.  Częścik Robert Jan 

86.  Daliga Beata Józefa 

87.  Daliga Olga 

88.  Daniłowska Jadwiga 

89.  Daniszewski Sławomir 

90.  Dawid Józef Bogusław 

91.  Dąbkowska Jadwiga 

92.  Dąbrowska Anna 

93.  Dąbrowski Mariusz 

94.  Dąbrowski Tadeusz 

95.  Dębek Andrzej 

96.  Dębek Anna 

97.  Dębek Marek 

98.  Dębek Mariusz 

99.  Dębek Marzena-Agnieszka 

100.  Dębek Tomasz 

101.  Dębek Wiesław 

102.  Dębski Paweł 

103.  Dobkowska Joanna 

104.  Dobrzyńska Marlena 

105.  Dobrzyński Janusz 

106.  Domańska Małgorzata 

107.  Domiński Wojciech 

108.  Dudek Grzegorz 

109.   

110.  Dudek Jan Benedykt 

111.  Dudek Krystian 

112.  Dudek Leszek 

113.  Dudek Łukasz 

114.  Dudek Mateusz 

115.  Dudek Paweł 

116.  Dudek Radosław 

117.  Dudek Tomasz  

118.  Dudek Waldemar 

119.  Durka Łukasz 

120.  Dziąba Wojciech Andrzej  

121.  Dziomba Anna 

122.  Ebink Adrian 

123.  Faderewski Cezary 

124.  Fąk Krzysztof 

125.  Ferenc Adam 



7 

 

126.  Ferenc Kamil 

127.  Ferenc Michał 

128.  Ferenc Robert 

129.  Ferenc Wojciech  

130.  Flanczewska Małgorzata 

131.  Flanczewski Paweł  

132.  Flejszer Jakub Abdrzej 

133.  Franczak Michał 

134.  Gacioch Bogdan Franciszek 

135.  Gadomski Andrzej 

136.  Gadomski Stanisław 

137.  Gajek Radosław 

138.  Gałązka Agnieszka 

139.  Gałązka Mariusz 

140.  Gamdzyk Andrzej 

141.  Glinka Łukasz 

142.  Gładkowski Krzysztof 

143.  Głażewski Marcin 

144.  Głażewski Rafał 

145.  Gołąb Bogusław 

146.  Gołąb Michał 

147.  Gołota Alina Bożena 

148.  Gołota Artur 

149.  Gołota Barbara  

150.  Gołota Bartosz 

151.  Gołota Leonarda 

152.  Gołota Stanisław 

153.  Gołota Sylwester 

154.  Gołota Waldemar 

155.  Gołota Wojciech 

156.  Górski Łukasz 

157.  Górski Włodzimierz 

158.  Grabowska Danuta 

159.  Grabowska Paulina 

160.  Grabowska Renata 

161.  Grabowski Andrzej 

162.  Grabowski Grzegorz 

163.  Grabowski Lech 

164.  Grabowski Leszek 

165.  Grabowski Marcin 

166.  Grabowski Marek 

167.  Grabowski Sebastian 

168.  Grabowski Tomasz 

169.  Grabowski Tomasz s. Jana 

170.  Grabowski Zdzisław 

171.  Graczyk Fabian 

172.  Graczyk Patryk 

173.  Graczyk Róża 

174.  Gruszka Iwona 

175.  Grzegorczyk Krystian 

176.  Grzeszczyk Zbigniew 

177.  Grzymek Jarosław 

178.  Gutowski Marcin 

179.  Gutowski Marek 

180.  Gwiazda Jarosław Jan 

181.  Gwiazda – Chmielińska Wioleta 

182.  Heromiński Jan 

183.  Heromiński Zenon 

184.  Iciak Stanisław 

185.  Jabłońska Kinga 

186.  Jakubiak Dariusz 

187.  Jakubiak Katarzyna 

188.  Jakubiak Zbigniew 

189.  Janowska Magdalena 

190.  Janowski Jarosław 

191.  Jaworski  Marcin  i Barbara 

192.  Jędras Adam 

193.  Jóźwiak Fabian 

194.  Jóźwiak Michał 

195.  Jóźwik Adam Mirosław 

196.  Jóźwik Hanna 

197.  Jóźwik Wojciech 

198.  Jurczewski Grzegorz 

199.  Kacprzyńska Stanisława 

200.  Kacprzyński Bogusław 

201.  Kacprzyński Daniel 

202.  Kacprzyński Grzegorz 

203.  Kaczmarczyk Alina 

204.  Kaczorek Adam 

205.  Kaczorek Andrzej 

206.  Kaczorek Elżbieta 

207.  Kaczorek Przemysław 

208.  Kaczorek Zbigniew 

209.  Kalinowski Marek 



8 

 

210.  Kalinowski Sławomir 

211.  Kania Mirosław 

212.  Karaszewski Grzegorz 

213.  Karaszewski Marek 

214.  Kardaś Jarosław 

215.  Kaszuba Daniel 

216.  Kaszuba Grzegorz  

217.  Kęszczyk Bogdan 

218.  Kęszczyk Bożena 

219.  Kęszczyk Jakub 

220.  Kęszczyk Zenon 

221.  Kicki Jarosław 

222.  Kisielewski Bogdan 

223.  Klik Leszek 

224.  Klik Mirosław 

225.  Klik Włodzimierz 

226.  Klik Zbigniew Roman 

227.  Klimkiewicz Janusz 

228.  Kokot Blanka 

229.  Kołakowski Krzysztof 

230.   Kołakowski Łukasz 

231.  Kołakowski Mateusz 

232.  Kołakowski Szymon 

233.  Kołakowski Tadeusz 

234.  Kołodziejczyk Krzysztof 

235.  Kołodziejska Renata 

236.  Kopka Konrad 

237.  Kopczyński Adam 

238.  Kosińska Kinga 

239.  Kossakowska Agnieszka 

240.  Koterwas Piotr 

241.  Kowalczyk Jarosław 

242.  Kowalczyk Krzysztof i Danuta 

243.  Kowalczyk Rafał 

244.  Kowalczyk Robert 

245.  Kowalczyk Sylwester 

246.  Kowalczyk Tadeusz 

247.  Kowalewska Aneta 

248.  Kowalewski Mirosław 

249.  Kowalska Ewa 

250.  Kowalski Janusz Marek 

251.  Kozłowski Adam 

252.  Krajewski Wojciech 

253.  Krawczak Irena 

254.  Krawczak Ireneusz 

255.  Krawczyk Marcin 

256.  Krawczyk Mieczysław 

257.  Król  Bartosz 

258.  Kruk Jarosław 

259.  Kruk Sławomir 

260.  Krukowski Krzysztof 

261.  Krupińska Agnieszka 

262.  Krupka Adam s. Jana 

263.  Krupka Adam s. Jerzego 

264.  Krupka Mariusz  

265.  Kryszk Andrzej 

266.  Krzesiński Dariusz 

267.  Krzyżewski Karol 

268.  Krzyżewski Zdzisław 

269.  Kuciej Andrzej 

270.  Kuciej Krzysztof 

271.  Kuciej Leszek 

272.  Kuciej  Łukasz 

273.  Kuciej Mateusz 

274.  Kuciej Mateusz 

275.  Kuciej Sławomir 

276.  Kuciej Teresa 

277.  Kuciej Zdzisław 

278.  Kurzac Tomasz 

279.  Kurzyński Sebastian 

280.  Kurzyński Wojciech 

281.  Kuśmierczyk Janusz 

282.  Kuśmierczyk Tadeusz 

283.  Kwiatkowska Ryszarda 

284.  Kwiatkowski Cezary 

285.  Kwiatkowski Krzysztof 

286.  Kwiatkowski  Sławomir 

287.  Kwiatkowski Wojciech  

288.  Lesiński Andrzej 

289.  Lewandowski Tadeusz 

290.  Lipińska Wiesława 

291.  Lis Jan Wojciech 

292.  Lis Radosław 

293.  Lis Sławomir 



9 

 

294.  Liwendowska Jolanta 

295.  Łada Justyna 

296.  Łada Michał 

297.  Łada Tadeusz 

298.  Łada Waldemar 

299.  Łaskarzewski Andrzej 

300.  Łukasiak Andrzej 

301.  Łysonik Longina 

302.  Maciejewska Dorota i Andrzej 

303.  Mackiewicz Adam 

304.  Mackiewicz Bernardeta 

305.  Majewski Adrian 

306.  Majkowski Andrzej 

307.  Majkowski Grzegorz 

308.  Majkowski Kazimierz 

309.  Majkowski Zbigniew 

310.  Maluchnik Robert 

311.  Maluchnik Roman 

312.  Mamiński Andrzej Wiktor 

313.  Mamiński Krzysztof 

314.  Mamiński Marcin 

315.  Marciniak Mariusz 

316.  Matjasik Jacek 

317.  Matłach Tomasz 

318.  Matuszewska Edyta 

319.  Matuszewski Mariusz 

320.  Matyjasik Janusz Andrzej 

321.  Mieśnikiewicz Jan 

322.  Mikulak Beata 

323.  Mikulak Karol 

324.  Mikulak Michał  

325.  Mikulak Mirosław 

326.  Milewska Małgorzata Jadwiga 

327.  Milewski Radosław 

328.  Milewski Wojciech 

329.  Misiarczyk – Pichała Danuta 

330.  Mizerak Andrzej 

331.  Mizerak Czesław 

332.  Mizerak Ewa 

333.  Mizerek Paweł 

334.  Mizerak Zbigniew 

335.  Mosakowski Jan Piotr 

336.  Mosakowski Tomasz 

337.  Mosakowski Wiesław 

338.  Mróz Kazimierz 

339.  Mrugacz Alina 

340.  Mrugasz Wincenty 

341.  Mydło Małgorzata 

342.  Myślak Dariusz Piotr 

343.  Myślak Jarosław 

344.  Myślak Leszek-Stanisław 

345.  Myślak- Matuszewska Dominika 

346.  Nadwodna Anna 

347.  Nadwodny Radosław 

348.  Napierkowska Anna 

349.  Napierkowski Bogdan 

350.  Napierkowski Jan 

351.  Napierkowski Krzysztof 

352.  Napierkowski Piotr 

353.  Napierkowski Piotr Henryk 

354.  Napiórkowska Anna 

355.  Napiórkowski Mateusz 

356.  Nidzgorski Piotr 

357.  Niestępski Karol Marian 

358.  Niestępski Paweł 

359.  Niewiarowski Bogdan 

360.  Niewiarowski Jarosław 

361.  Nowak Grzegorz 

362.  Nowak Marzena 

363.  Obrębski Jarosław 

364.  Ochenkowska Jolanta 

365.  Ochenkowski Andrzej 

366.  Okoniewska Barbara 

367.  Okuniewska Magdalena 

368.  Olbryś Agnieszka i Tomasz 

369.  Olbryś Iwona 

370.  Olender Kunga 

371.  Olkowski Adam 

372.  Olkowski Krzysztof s. Jana 

373.  Olkowski Krzysztof s. Edwarda 

374.  Olkowski Mariusz 

375.  Olkowski Ryszard 

376.  Olkowski Tomasz 

377.  Olszewik Tomasz 



10 

 

378.  Oporek Danuta 

379.  Oporek Mirosław 

380.  Orzeł Tadeusz 

381.  Orzeł Wojciech 

382.  Orzoł Arkadiusz 

383.  Ostrowska Urszula 

384.  Pajewski Adam 

385.  Pajewski Wiesław 

386.  Parciak Janusz 

387.  Pełtak Jerzy 

388.  Perzanowska Ewa 

389.  Perzanowski  Leszek 

390.  Perzanowski Marcin 

391.  Perzanowski Zdzisław 

392.  Piątek Andrzej 

393.  Pichała Dorota 

394.  Pichała Jarosław 

395.  Pieniek Radosław 

396.  Piętka Krzysztof 

397.  Piotrak Eleonora 

398.  Piotrak Marcin 

399.  Piotrak Monika 

400.  Płocharczyk Jerzy 

401.  Płocharczyk Tomasz 

402.  Płoska Barbara 

403.  Płoski Stanisław 

404.  Płuciennik Artur 

405.  Płucinnik  Przemysław 

406.  Pochoda Joanna Maria 

407.  Podpora Grzegorz 

408.  Podpora Rafał 

409.  Pomaski Mariusz 

410.  Popielarski Grzegorz 

411.  Pragacz Dariusz 

412.  Pragacz Mateusz 

413.  Prusik Błażej 

414.  Prusik Tomasz 

415.  Przetak Mirosław-Piotr 

416.  Pszczoła Krzysztof Kazimierz 

417.  Pszczółkowski Krzysztof 

418.  Ptak Andrzej 

419.  Ptaszyńska Małgorzata 

420.  Pukas Cezary 

421.  Pukas Mirosław 

422.  Purzycka Joanna 

423.  Purzycki Dariusz 

424.  Radziński Mateusz 

425.  Radziulewicz Renata Marzanna 

426.  Rakowska Wanda 

427.  Rawa Marek 

428.  Rawa Wiktor 

429.  Regulska Urszula 

430.  Regulski Mirosław 

431.  Rekosz Agnieszka 

432.  Rekosz Aneta 

433.  Rogala Łukasz 

434.  Rogala Wojciech 

435.  Rogalski Przemysław 

436.  Roman Paweł 

437.  Rosiak Andrzej 

438.  Rosołowski Mirosław 

439.  Rostkowski Andrzej 

440.  Rostkowski Gabriel 

441.  Rostkowski Łukasz 

442.  Rostkowski Waldemar 

443.  Rostkowski Wiesław 

444.  Rozicka Alicja 

445.  Róziecki Artur 

446.  Róziecki Stanisław Andrzej 

447.  Różacki Arkadiusz 

448.  Różacki Sławomir Maciej 

449.  Różacki Zbigniew 

450.  Rudnicki Michał 

451.  Ruziecki Mariusz 

452.  Ruziecki Piotr 

453.  Ryfa Krzysztof 

454.  Ryłka Marcin 

455.  Ryłka Wiesław Ryszard 

456.  Sadowski Zdzisław 

457.  Sagańska Anna Jolanta 

458.  Siemiatkowski Mateusz 

459.  Sienicka Adrianna 

460.  Sierak Cezary 

461.  Sierak Danuta 



11 

 

462.  Sierak Dariusz 

463.  Sierak Grzegorz 

464.  Sierak Tomasz 

465.  Sierak Zbigniew 

466.  Sierzputowska Ewa 

467.  Skłodowski Witold 

468.  Skorupski Tadeusz 

469.  Skowroński Grzegorz 

470.  Skowroński Tomasz 

471.  Skrobecki Szczepan Tadeusz 

472.  Skrobecki Wiesław Antoni 

473.  Skuza Krzysztof Mirosław 

474.  Smolińska Alina 

475.  Soból Krystyna 

476.  Sojak Marcin 

477.  Sokolnicka Magdalena 

478.  Stancel Anna 

479.  Stancel Ireneusz 

480.  Stancel Mariusz 

481.  Stancel Rafał 

482.  Stancel Wiesław 

483.  Stefański Mariusz 

484.  Stolarczyk Andrzej 

485.  Stolarczyk Tadeusz Karol 

486.  Stryjewski Tomasz 

487.  Stryjewski Wojciech 

488.  Suski Leszek 

489.  Sypniewski Daniel 

490.  Szachta Wojciech 

491.  Szczecińska Anna 

492.  Szczepański Adam 

493.  Szczepański Krzysztof 

494.  Szczepański Zbigniew 

495.  Szelugowski Marek 

496.  Szewczak Adrian 

497.  Szewczak Bogdan 

498.  Szewczak Roman  

499.  Szewczak Tomasz 

500.  Sztych Mateusz 

501.  Szydlik Marek 

502.  Szymański Cezary i Barbara 

503.  Ścibek Krzysztof 

504.  Śladowski Michał 

505.  Ślaski Jacek 

506.  Śledzik Łukasz 

507.  Śledzik Robert 

508.  Święcicka Marianna 

509.  Tabaka Grażyna Iwona 

510.  Tabaka Jan 

511.  Topa Marcin 

512.  Topa Michał 

513.  Tupacz Krzysztof s. Romana 

514.  Tupacz Krzysztof 

515.  Tupacz Lech 

516.  Tupacz Tomasz 

517.  Tupacz- Kaczyńska Klaudia 

518.  Tworkowska Joanna 

519.  Ulatowski Andrzej 

520.  Waszczak Janusz 

521.  Waszczak Zbigniew 

522.  Wejner Wioleta 

523.  Wieczorek Jan Marek 

524.  Wielechowski Włodzimierz Stanisław 

525.  Wiernicka Marzena 

526.  Więcek Arkadiusz 

527.  Więcek Justyna 

528.  Więcek Marek 

529.  Więcek Tadeusz 

530.  Więckowski Andrzej Julian 

531.  Wilczewska Małgorzata 

532.  Wilkowski Andrzej 

533.  Wilkowski Jakub 

534.  Wilkowski Karol 

535.  Wilkowski Krzysztof 

536.  Wilkowski Sławomir 

537.  Wiszowaty Grzegorz 

538.  Wiszowaty Roman 

539.  Wołosz Roman 

540.  Wronowski Andrzej 

541.  Wróblewska Krystyna 

542.  Wróblewski Henryk 

543.  Wróblewski Janusz 

544.  Wróblewski Tadeusz 

545.  Wyrzykowski Zbigniew 



12 

 

546.  Wysocki Marek 

547.  Zabielski Dariusz i Edyta 

548.  Zadrożny   Jacek i Agnieszka 

549.  Zajkowski Mirosław 

550.  Zakrzewski Grzegorz 

551.  Zakrzewski Ireneusz 

552.  Zakrzewski Jerzy 

553.  Zakrzewski Tomasz 

554.  Zaleski Ireneusz 

555.  Zaleski Robert 

556.  Zalewski Karol Zbigniew 

557.  Zalewski Krzysztof i Renata 

558.  Załęski Karol-Arkadiusz 

559.  Załęski Paweł 

560.  Załeski Radosław 

561.  Załęski Wiesław 

562.  Zduniak Bogusław 

563.  Zduniak Grzegorz s. Pawła 

564.  Zduniak Grzegorz 

565.  Zduniak Jan 

566.  Zduniak Jolanta 

567.  Zduniak Magdalena 

568.  Zduniak Marcin 

569.  Zduniak Tomasz  

570.  Zduniak Zbigniew  

571.  Zduńczyk Piotr 

572.  Zega Jacek 

573.  Zega Marek 

574.  Zielińska Aleksandra 

575.  Zielińska Barbara 

576.  Zieliński Bartosz 

577.  Ziemiński Andrzej 

578.  Zuzelski Janusz Tadeusz 

579.  Żebrowska Sylwia 

580.  Żebrowski Jarosław 

581.  Żebrowski Marcin 

582.  Żebrowski Szczepan 

583.  Żebrowski Wiesław Marian  



 

 

 


